
23N.º 106
4-VI-2019

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA 23N.º 106

4-VI-2019
BUTLLETÍ  OFICIAL

DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA
BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria
Edicto del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria sobre 
aprobación lista de admitidos y excluidos para la provi-
sión de dos plazas de Administrativo/a.

EDICTO
Por esta Alcaldía Presidencia, en el día 3 de mayo de 2019 se ha 
dictado Decreto número 1238/2019 que literalmente dice lo siguien-
te:
Mediante Resolución de Alcaldía número 2812/2018, de 9 de no-
viembre, se aprobaron las bases específicas del proceso selectivo 
para la provisión en propiedad de dos (2) plazas de Administrativo/a 
de Administración General, incluidas en la oferta de empleo público 
de 2018, las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia núme-
ro 237, de fecha 11 de diciembre de 2018.
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 
dichas pruebas de selección, una vez examinadas las instancias 
presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a las 
mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 5ª de la convo-
catoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artícu-
lo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local, RESUELVO:
Primero: Aprobar la siguiente lista de admitidos y excluidos:
a)  Admitidos:
Apellidos y Nombre
Aguas Ronda, Marta
Albiach Gimeno, Ana
Alos Botella, Amparo
Alvarez Bernabeu, Maria
Alvarez Gil, Adrian
Alvarez Lucena, Vanesa
Alvarez Sorolla, Jorge
Andres Planells, Ines
Angulo Gómez, Nuria
Antoli Gonzalez, Silvia
Anton Dura, Jose
Aroca Paterna, Carmen
Baixauli Candel, Mª Encarnacion
Ballesteros Duran, Maria
Barber Bañuls, Sabrina
Barberan Gual, Maria
Barea Ruiz, Ariadna
Barona Selles, Miguel Angel
Barrera Escriva, Ana
Bermejo Blanco, Maria
Betoret Perez, David
Blas Hernández, Jose Luis
Borja Abarca, Ernesto
Borja Medina, Rosa Maria
Bosch Lopez, Rafael
Bou Lacomba, Eva Maria
Breso Poblador, Vanessa
Bueno Perez, Clara
Bueso Cebria, Jorge
Cabezuelo Monterde, Mercedes
Campos Domingo, Francisco
Camps Miquel, Ignacio
Carbonell Vanaclocha, Maria
Carrilero Fernandez, Encarnacion
Carrion Ros, Alejandro
Carvajal Mesas, Silvia
Castillejos Benito, Almudena
Castro Peña, Susana
Castro Ubeda, Joan

Cava Cava, Natalia
Chilet Aguilar, Alejandra
Ciudad-Real Moreno, Josefa
Coll Castellano, Amparo
Cortes Castellano, Jorge
Dolz Carbonell, Mª Pilar
Domenech Santamaria, Miguel
Drevytska Maliar, Olga
Dura Pardo, Monica
Espi Jimenez, Maria
Esteve Campos, Marta
Feltrer Guardiola, Ana Belen
Fernandez Rodriguez, Silvia
Ferrer Cervera, Neus
Ferrer Clemente, Beatriz
Fontelles Navarro, Zaida Maria
Galan Barrio, Jose Juan
Garcia Carbonell, Enriqueta
Garcia Fogeda Ramirez, Maximo
Garcia Mayo, Laura
Garrido Arenas Beatriz
Gil Blanch, Cristina
Gil Cariñena, Maria Victoria
Gimeno Civera, Maria Carmen
Giner Segarra, Maria Elena
Gomez Orts, Ana
Gomez Orts, Laura
Gonzalez Sanchez, Raquel
Gonzalvo Claver, Juan
Grande Ballester, Javier
Guirado Capilla, Sara
Herrera Sastre, Jesus
Herraiz Perez Oscar
Hervas Gomez, Maria Jose
Ibran Pardo, Juan
Lobo Alcaide, Mª Teresa
Lopez Mediero, Josefa
Marti Fernandez, Irene
Marti Marti, Susana
Marti Vila, Pilar
Martin Baena, Alberto
Martin Jerez, Blanca
Martin Ros, Maria del Mar
Martinez Cabezuelo, Juana Maria
Martinez Camara, Veronica
Martinez Monereo, Maria Magdalena
Martinez Navarro Rebeca
Marzo Cabo, Beatriz
Mata Chacon, Alexandre
Mateu Ferrandis, Pilar
Mico Marin, Vicente
Miguel Beteta, Maria
Millan Navarro, Oscar
Molina Martinez, Carolina
Montalva Ortega, Jose Miguel
Montolio Cervera, Amanda Teresa
Moreno Mustieles, Vanesa
Moreno Soler, Alfredo Jose
Navarrete Cano, Maria
Oltra Tomas Maria Amparo
Orduña Rodriguez, Jose
Origuel Kessler, Victor Nicolas
Ortiz Perez, Carmen
Parreño Llavata, Raimon



24 N.º 106
4-VI-2019

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA24 N.º 106

4-VI-2019
BUTLLETÍ  OFICIAL

DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA
BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Peiro Garcia, Roberto
Perez Fuertes, Cristina
Perez Perez, Marta
Perez-Marsa Gosalbez, Mª Pilar
Quintero Amor, Raquel
Ramon Herencia, Alfonso Jose
Requena Vila, Angeles
Revert Marrahi, Javier
Rodriguez Nuñez, Mauricio
Roig Palacios, Sonia
Romar Andres, Sara
Ros Latorre, Beatriz
Ros Latorre, Isabel
Ruiz Llatas, Maria del Mar
Ruiz Martinez, Carlos
Ruiz Vilanova, Vicente
Ruiz Vilanova, Vicente
Saavedra Frances, Maria
San Isidro Moreno, Mª Amparo
Sanchis Luengo, Laura
Sanfelix Barjola, Maria
Serra Nebot, Blas Antonio
Serrano Borrero, Iris
Sillero Orts, Yolanda
Solaz Cerdan, Elena
Sornosa Flores, Mª Teresa
Sospedra Martinez, Nuria
Tarazona Piqueres, Ivan
Tomas Vilar, Alicia
Valero Cea, Enrique
Valero Pavia, Mª Isabel
Valls Cabo, Inmaculada
Valverde Benjumea, Felix
Vicent Alonso, Pilar
Vidal Buendia, Maria Vanesa
Villamon Blesa, Alba
Villegas Muñoz, Nuria
Zdravkova Miloucheve, Tania

b)  Excluidos:

Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

Arrieta Alonso, Jairo No aporta Anexo II

Artesero Paredes, Antonio Jose No aporta Justificante de pago de tasa 
en plazo

Balaguer Garcia, Jose No aporta Anexo I

Borras Palop, Ana Maria Aporta Anexo I y Anexo II sin fir-
mar

Cano Mari, Laura No aporta Titulación

Cervello Rodrigo, Inmaculada No aporta Justificante de pago de tasa 
en plazo

Cotanda Doñate, Vicente No aporta Justificante de pago de tasa 
en plazo

Khlobas Zavgorodnya Zhanna No aporta Tasa

Lopez de los Mozos Lozano Maria No aporta Tasa, DNI y Anexo II

Marti Martorell Pere No aporta Titulación

Medrano Dura Gala Fuera de plazo

Miralles Pechuan, Alicia Amparo No aporta Anexos I y II y Justifican-
te pago tasa en plazo

Molina Lima, Candela Georgina No aporta Justificante de pago de tasa 
en plazo

Narbon Nuevalos, Maria No aporta Anexo I

Nuevalos Chacon, Mari Fuera de plazo

Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

Oliver Ortega, Abel Fuera de Plazo

Perea Rico, Irene No aporta DNI y justificante de pago 
de tasa en plazo

Perez Almiñana, Santiago No aporta Titulación

Perez Antequera, Marta No aporta Anexo I y Anexo II sin 
firmar

Perez Perez, Jorge No aporta DNI y titulación

Ricart del Alamo, Paula Fuera de plazo

Rodriguez San Jose, Ester No aporta Hoja Autobaremación

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos 
en el Boletín Oficial de la Provincia de València, en la sede electró-
nica de este Ayuntamiento [dirección: https://oficinavirtual.ribarroja.
es/PortalCiudadania/ ] y en el Tablón de Anuncios de la corporación, 
para general conocimiento.
Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir 
del día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de València, para formular reclamaciones, subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alega-
ciones que estimen convenientes.
En Riba-roja de Túria, a 9 de mayo de 2019.—El alcalde-presidente, 
Roberto Raga Gadea

2019/6671


		2019-06-03T12:10:00+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




